|
|
|
|
|
PN 000472 MOSNR 0312-0001 GASHENDEL 20 MAART 1997 BLAD: 1

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
1 J 2590-17-105-1127 5 AD026 19.60.34.35.001 GASHANDEL CPL MET BEKABELING 1 3
HOG31 SL2590-2-132-102 . :
2 J 2590-15-111-7577 6 AD026 27.60.34.00 ‘ GASHENDEL ,KOMPLEET o 1 3
3 J 2590-15-114-1770 0 A0026 23.11.75.01 : GASKABEL ,GASHENDEL -VERDEELSTUK 1 3
4% J 2590-15-112-6469 0 ACR026 30.60.79.10. VERDEELSTUK 1 3
5 J 2910-15-116-9925'5 A0026 23.11.77.00 GASKABEL ,VERDEELSTUK/CARBURATEUR 2 3
6 J 2540~15-066-7716 0 AQ0026 65.60.35.00 ' HANDVAT, GASHENDEL 1 3
7 J 9330-15-065-1339 3 A0026 23.09.33.00 _ SPIRAAL 1 3
8 J 53640-17-919-7985 0 A0026 27.11.76.15 | BESCHERMHULS 1 3
9 J 5306-17-919-7984 9 Ap026 27.60.37.15 _ STELSCHROEF 1 3
10 J 5305-17-919-7983 8 A0026 27.73.88.15 IMBUSBOUT 2 3

PN 000472 GASHENDEL MOSNR 0312-0001 BLAD: 1




L0060-1090

| esjaisiog g2 |

ge

| ieseurieded 22 |

HIWNNNSOW
HIWWNNLDArodd

1000-1090
2Lv000

HOLVHIANIONOOHLSTIASSIM

avie I NvA L avia
SL01E6  CWNLva



PN 000472

FIGNR
1

A MC

R N R~ W
[ "

10
15
16

[ S S R AN

17
19
20
21
22
23

L A A ™

PN 000472

MGSNR 0601-0001

NSN
5305-12~14642-8432
5310-12-146-3860

5365-15-065-6530
5961-15-065-1074
5340-15-064-7655
5310-12-124-0196
5310-12-156-4990
2920-12-196-6819

2920-12-196-6307
2920-12-306-2056
5940-12-196-7862
5977-12-302-0862

5305-12-142-5927
53186-12-131-6734
5305-12-195-8568
5310-17-026-3972
2340-15-114-6756
5310-12-146-3860

L -]

~N D o NN

0 NN

O O N o~

NSCM
DB286

A0D26
D8286

A0026
ADD26
A0D26
D8286
bBz8é6
D8015

ADO26
paels
Dao0l5s

A00Z26
D8&015

p8286
D8286
D8015
D8286
A0D26

ADD26
D8286

WISSELSTROOMGENERATOR

REFERENTIENUMMER (= FAN)

M5X45DIN931-8.8-A2P

95.10.01.41
DIN9021-B6,4-5T-A3F

91.18.06.27
23.70.4643.00
61.70.42.00
DIN137-A5
DIN934-M5-8-A2P
0120340002

17.71.24.57
1125063009
1124477006

17.71.24.52
1126336072

BIN912-M5X45-8.8-A2P
DIN6798-J5,3-FST
1123414001
BBDIN1Z27SCHWARZ
14.71.24.67

95.10.01.41
DINS021-B6,4-5ST-A3P

WISSELSTROOMGENERATOR

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
BOUT, ZESKANT
ONDERLEGRING,VLAK

AFSTANDSTUK ,BUS
DIODEPLAAT
HOEKSTEUN
GEWELFDE VEERRING
ZESKANTMOER
GENERATOR
TOELICHTING -
14V 20/21A
ROTOR,GENERATOR
STATOR,GENERATOR
AANSLUITSTRIP

CONTACTBORSTELSET

IMBUSBOUT
ONDERLEGRING , BORG-
IMBUSBOUT

VEERRING
REVISIESET
ONDERLEGRING, VLAK

AANT

. T A N B -

e

- N ™ I 7Y 7Y

ECH

W W N N W

W W AN W

(2L 7 B 7 B Y ]

BLAD: 1

MOSHNR 0601-0001 BLAD: 1

OFM



0001090

avig L NvA L avig
SL0lee WNiva

HOLVYHINIDNOOHLSaSSIM

H000- 1090
¢ir000

HIWWNNSOW
HINNNNLDIrOHd



PN 000472

FIGNR
24
25
26
27
28

[ A A A

29 J

PN DO0472

MOSNR 0601-0001

NSN
5310-12-1564-2147
5305-12-153-5721
2920-12-301-8198
5310-17-003-7983
5977-12-302-0862

5360~12-189-3426

| ! O o = O

NSCM

ba2ge
DB8286
D8015
D8286

ADD26
p86l15

A0D26

WISSELSTROOMGENERATOR

REFERENTIENUMMER (= FAN)
DIN985-M5-8-A2P
DIN933-M5X16-8.8-A2P
0192062002
DIN127-B5-SCHWARZ

17.71.264.52
1126336072

164.71.26.56

WISSELSTROOMGENERATOR

SPANNINGSREGELAAR '

20 MAART 1997 BLAD:

GEBRUIXERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
MOER,ZELFBORGEND
TAPBOUT, ZESKANT

VEERRING
CONTACTBORSTELSET

Lol = T o B 2 |
[7° I 7 S 7 I 7 N

"VEER,TORSIE,SPIRAAL 1 3

MOSNR 0601-0001 BLAD:

‘2

OPM

2




L000-£090

avg | NYA L avid
SHIIE6 NNIVa

HOLOWLHVYLS

L000-£090
¢L1000

"HINWNNSONW
HIWWANNLDIrOHd




PN 000472

FIGNR

R LT -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

L o L ™

PN 000672

[ A Al e S U .

=
O

MOSNR 0603-0001

NSN
2920-12-195-7701
2920-12-195-7702
5310-17-026-3972
5310-12-144-5088
5305;12-195—8569
2920-12-195-8141
5310-17-002-0309
5310-~12-148-5159

2920-12-195-8142
3120-12-195-8408
2920-12-313-9257
5305-12-156-4886
5310-12-185-1078
2920-12-195-8143
3120-12-131-6509
2920-12-316-6791
5360-12-195-8910
5977-12-301-9127
5977-12-314-5266

- 2920-12-314-5515

N N0 o W o o D

E - - TN - N - 2

NSCM

DBO15
Dao1s
paz28é
D828é6
D8ols
bDag1s
D8286

ADD26
D82sé

pggls
D8015
D8ol15
D8286
D8286
D8015
D8015
D8015
D8el1s
A0D26
D8o15
naols

STARTMOTOR

REFERENTIENUMMER (= FAN)

0001157016
0331302077
BBDIN127SCHWARZ
DING39-BMB-06G-A2P
10603410005
9001331920

DIN127-B1/4INCH-SCHWARZ

92.60.24,06
DIN439-BM6-05-AZP

1006209438
2000301060
2 007 010 012

DIN84-M4X8-5.8-A2P

DIN137-A4-FST-B3C
2000505001

‘1000301001

2005851025
2004652002
12.73.05.26
2004336009
1004011001

STARTMOTOR

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
STARTMOTOR

STARTRELAIS

VEERRING '
MOER , ZESKANT

SCHROEF ,MACHINE -

SCHAKELVORK

VEERRING

ZESKANTMDER, LAAG

RONDSEL

LAGER, BUS
ONDERDELENUITRUSTING
CILINDERKOPSCHROEF
GEWELFDE VEERRING
DEKSEL

LAGER,BUS

HUIS
VEER,TORSIE,SPIRAAL
CONTACTBORSTELSTEL
CONTACTBORSTELHOUDER
ROTOR

AANT

= ke e ke NN e

e I S B R - N R N " A 1 T R

BLAD:

ECH

[ I 2y Y L~ I

[ I 7 R 7 B VT R 7N B 7 L % I % B < B %

MOSNR 0603-0001 BLAD:

i
!

1

o



LG00-€030

avig L NVA L avig
SI0iE6 WNlva

HOLOWLHVYLS

LOO0-£090
L0000

HIWWNNSONW
HAWANNLDArOHd



PN 000472 MOSNR 0603-0001

FIGNR A MC NSN C NSCM
21 J 5305-12-167-9155 & D8015
2z J ADD26
23 J 5310-17-043-8972 0 Hoool
26 J ADD26
25 J 2920-12-195-8144 0 D8015
26 J 3120-12-195-8409 1 D8015
27 J 5305-12-195-8570 8 D8015
28 J 5310-12-144-6214 0 AD026
29 J 5310-15-063~7476 0 A0026
30 J 5305-12-156-4898 4 DB8286
31 J 6110-15-063-7338 5 A0G026

. , A0l88

PN 0ﬂ0472

STARTMOTOR

REFERENTIENUMMER (= FAN)}
2910551232
16-73-05-56

0537396

14-73-05-50
1005821015
2000301023
1003421002
92.60.22.08
61.27.03.00
DIN931-MBX35-8.8~-A2P

19.73.33.50
40.36.01.300

STARTMOTOR

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
BOUT, ZESKANT
BOUT, ZESKANT
ONDERLEGRING, VLAK
STATOR '
HUIS,GENERATOR
LAGER , BUS

BOUT, ZESKANT
ZESKANTMOER
ONDERLEGRING, VEER-
ZESKANTBOUT
BESCHERMKAP

AANT

RN N R = NN R

BLAD:

ECH

N O W WO W W SN D

MOSNR 0603-0001 BLAD:

OPM

Z




L000-5090

avg | NVA § avid DNIHIOALIN 3ANO DNMILSINO 1000-5090 HIWWNNSON
Si0lE6e ‘nNnlva TLP000 HIWWNNLDOIMOHA




|

|

|

|

PN 000472 MOSNR 0605-0001 ONTSTEKING,OUDE UITVOERING 20 MAART 1997 . BLAD: 1

MC NSN NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM

FIGNR A c
1 J  5305-12-162-8430 2 D8286 M5XG0DIN931-8.8-A2P SCHROEF , ZESKANTE KOP 6 3
2 J  2530-15-063-7252 7 A0026 14.71.76.00 - TULE,RUBBER 2 3 |
3 J  5999-15-063-7385 8 A0026 14.71.74.00 BOUGIEKAP : ! 2 3 E
¢ J  2920-14-448-7799 5 A0026 19.71.70.07 BOUGIE, VONK- - 2 3 |
F1187 N6YC | ‘ \
6 J  5365-15-065-6531 3 A0026 91.18.07.21 AFSTANDSTUK , BUS 6 3
7 J  2920-15-064-7686 2 A0026 19.71.65.00 BOBINE 2 3 l
13 J  5305-12-141-3489 0 DB8286 DINI33-M6X14-8.8-A2P SCHROEF , ZESKANTE KOP 1 3
16 J  5310-12-146-3860 1 A0026 95.10.01.41 ONDERLEGRING, VLAK 1 3
D8286 DIN9021-B6,4-ST-A3P
15 J  2990-15-064-7719 2 A0026 23.70.83.00 ' ROTOR, STROOMVERDELER 1 3
16 J  2920-15-064-7716 8 A0026 23.72.22.00 ONTSTEKING, ELEKTRONISCH 1 3
18 J AC026 23.72.29.00 CENTREERRING 1 4
19 J  5310-15-114-6758 G A0026 23.72.27.00 ONDERLEGRING,BORST 2 3
20 J  5305-12-141-3933 3 D8286 DIN84-M5X16-5.8-A2P CILINDERKOPSCHROEF 1 3

PN 000472 ONTSTEKING,QUDE UITVDERING MOSNR 0605-0001 BLAD: 1




¢000 — S090

—
L9V ]

¢l

* HIWWNNSORN
S HIWWNNLD3rodd

€000 — S090
211000

ONIHIOALIN SMNAN DONINILSLINO

S10LE6 - NNivd

avig L NvYA | ovg



PN 000472 MOSNR 0605-0002

FIGNR A MC NSHN C NSCM
i J 2920-15-103-4502 3 A0026
CE .'Lf} ot \.[L
2 J 2920—}1;2;_;1&&2 7 A0026
& ALY
3 J 5340-) 1 6 ADD26
2qnuo
9 J 5348-1 a7 & A0D26
(ALY
5 J 5349~1$-9*9—§?3653 AO26
6 J 2590-17=939-7 2 ADD26
7 Jd 2920-17-919-7956 1 A0026
8 J 5305-12-142-8430 2 DB2B6
y€ 9L 2
9 J 2920-15~ﬁé4—$636_2 AQ026
10 J 5365-15-065-6531 3 AQ026
11 O 2530-15-063-7252 7 AD026
12 J 5999-15-063f7385 8 A(0026
13 J 2920-146-4648-7799 5 A0026
. F1187
14 J 5310-15-114-6758 4 A0026
15 J 5385-12-L41-3 33 3 D828é
%;ruw.ggik
le J T 2920-174-919-795% 0 AD026
17 J 2920-14=819-7952 0 AQ026
18 J 5305-171=519=-88212 A0026
: X A Dazsge
AR
PN 000472

ONTSTEKING,NIEUWE UITVOERING

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.72.99.10

27.72.14.35 OCXML.
27.72.38.35 4UE
23.43.85.01 0l ue
28.65.97.40 @___,6‘35
575 99,50 0039
27.71.06.35 ‘3£37
DIN931-M5X640-8,8-A2P
19.71.65.00
91.18.07.21
14.71.76.00
164.71.76.00

19.71.70.07
N6YC

23.72.27.00
DIN84-M5X16-5.8-A2P
27.72.22.35

27.72.10.37 IS -\M’J[_({(a%g

98.82.23.14
DIN6912-M6X14-8.8-A2P

ONTSTEKING,NIEUWE UITVOERING

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
ONTSTEKING,ELEKTRON
TOELICHTING :

NIEUWE UIV

ONTSTEKINGSMODULE '
OPHANGRUBBER, MODULE’
OPHANGBEUGEL, MODULE
OPHANGRUBBER, CONDENSATOR
AARDEKABEL, CONDENSATOR
CONDENSATOR

SCHROEF ,ZESKANTE KOP

BOBINE

AFSTANDSTUK , BUS

TULE,RUBBER

BOUGIEKAP

BOUGIE, VONK-

OCNDERLEGRING, BORST
CILINDERKOPSCHROEF
GRONDPLAAT

ROTOR

IMBUSBOUT

AANT

MNONONR N D e N RN

[ O

[T 7Y B 7 S TS S SV R TR 7 R ¥ S L Y I 2

BLAD:

ECH

N N N W

MOSNR 0605-0002 BLAD:

1

OPM

1



0G0 — 9090

T
48]

4

F HAIWNNNSON
F HIWWNNLD3IFOHd

g3
F R
[N
o
o
[==]
N
Q
=
-
w
-4
m
&
-
(o]
=
m
[
=
m
=
-—
<
Qo
m
P
=
[}
2g
b -
oc
-5
<
58
NO
lr.lr
o
o3
-
>
2



PN 000472

FIGNR A MC
19 J

PN 000472

MOSNR 0605-0002 ONTSTEKING,NIEUNE UITVOERING

NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN)

2920-1794+9—7951 9 A0026 23.72.21.01
iﬁ‘iq]ebﬁw

ONTSTEKING,NIEUWE UITVOERING

20 MAART 1997 BLAD:

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
KABEL SAMENSTEL

AANT ECH
1 3

MOSNR 0605-0002 BLAD:

2

CPM

Fd



000~ L090

avid L NYA | avg SHAAN3IZ 1000~ L090 ‘HAWWANSOW
S10LE6  CWNLva SLP000  SHIWNNNLOIMrOHd




PN 000472

FIGNR A MC
1 J
2 J
3 J
5 J
6 J
PN 000472

MOSNR 0607-0001

NSN

6620-15-063-7339 6

5930-15-063-7301

5310-15-063-7380
5930-15-064-7638
5930-15-066-7639

NSCM

A0026
AD1838

ADDZ6
AD188

ADDZ2é
ABDZé6
ADO26

ZENDERS

REFERENTIENUMMER (= FAN)

.87
01.

72,
.01

6q2.
.50
70.

19.
40,

19
40

12.
14.
25.

ZENDERS

76

36.

.20
.33

15.
65.
65.

70

.20

101
20

.100

00

61

20 MAART 1997 BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
ZENDER, OLIEDRUK 1 3
ZENDER, NEUTRAALSTAND . 1 3
ONDERLEGRING,VLAK ' 1 3
ZENDER, REMSYSTEEM, ACHTER -1 3
ZENDER, REMSYSTEEM, VOOR ' 1 3

MOSNR 0607-0001 BLAD:

1

oPM

1



1000- 8090 3

avis L NVA | av18 ‘ TAINVAINILNINNHLSNI L000- 8090 HIWWNNSON
SHoLE6  NNLYQ SiP600  THAWWNNLOZrOHd




PN 000472

FIGNR
1
2

R )

e W 0 N oo

12
13
14
15
1lé
17
18

A MC
J
g

[

L S A T

L < T o

PN 000472

MOSNR 0608-0001

NSN
66B0-15-06%-7694
6260-12-179-5796

6680-15-064-7693
2920-15-066-7676

5305-12-141-3489
5316-12-125-0064
6260-15-064-7734
2510-15-064-7746
2520-15~064-7618
5930-15-065-3605

5930-15-064-7671
5307-15-064-7692
6260-12-171-6626
5930-15-064-7677
5365-15-065-0687
3010-15-065-3581
3060-15-063-7253
6695-15-066-7762

c
0
1

N & ~N & = o

(YRR - I T .~ B - S Y- N+ - B -

NSCM
ADDZ6

ADD26
DB8286

A0026
ADB26

Da2sé
D8az28é
A0026
ABO2é6
A0026
A0026

ADD26
AOD26
D828é6
ADDZ26
AD026
AD026
ADD26
ADD26

INSTRUMENTENPANEEL

REFERENTIENUMMER (= FAN)
19.76.72.00

93.45.01.20
DIN72601-W10/3-12V3W

23.76.15.00
23.78.55.00

DIN933-M6X14-8.8-A2P
DIN137-B6
23.76.43.00
23.50.41.00
93.18.02.16
23,73.55.00

17.76.57.60
23.50.07.00
DIN72601-W5/1,2-12V1,2W
19.76.57 .45
17.76.22.00
23.76.81.00
164.76.92.00
19.50.15.060

INSTRUMENTENPANEEL

25 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
TOERENTELLER
LAMP,GLOEI~ 12V ;3W

SNELHEIDSMETER
KONTAKTSLOT
SLEGTELNR . 0180E
SCHROEF , ZESKANTE KOP
GEWELFDE VEERRING
VERDUISTERINGSKAP
INSTRUMENTENPANEEL
AFDEKRUBBER |
§%EE}Ehf§ggA§ELAAR »CONTACT
SLEUTELNR. Q180E
SCHAKELAAR, TUIMEL-
TAPEIND,VERLENG-
LAMP,GLOEI- 12V;1,2W
SCHAKELAAR, TUIMEL -
TULE,RUBBER

KABEL, TOERENTELLER
AANDRIJVING, TOERENTELLER

HOUDER, TOEREN-/

AANT

pd e e N oSN

Lo R T o o B oS |

BLAD:

ECH

(]

W W W W N W

[ I 7 N ¥ 7 7 Y

MOSNR £608-0001 BLAD:

1

aPM

1




+000- 8090

HIAWNNNSON
‘HIWKWNNLDArOHd

1000~ 8090
¢Lv000

THINVENILNIWNH LS NI

ANNLYA

avid L NVA | avld
S10LEG



PN 000472

FIGNR
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

L S T S S I N T e e

38 J

PN 000472

=
o

MOSNR 0608-0001

NSN
5310-12-131-6734
5305-12-191-5933
5305-12-197-8135
5310-15-066-7659
5310-15-065-6535
5340-15~-064-7675
5310-12-142-0639
2540-15-064-8188
2520-15-064-7745
6680-15-065-0695

6250-15-064-7744

6220-15-064-7743
6260-15-064-8189
6220-15-064-8194
1680-12-167-7991
2510-15-066-7617
6250-15~122-16468
5355-15-103-4341
5340-15-063-7378

5340-17-909-2318

INSTRUMENTENPANEEL

REFERENTIENUMMER (= FAN)
D8286 DIN6798-J5,3

DB286 M5X25DIN6912-8.8-A2P
D8286 DIN966-M6X20-6.8-H-A2P
AG026 18.57.78.50

A0026 95.09.01.42

AD026 164.50.22.50

D8286 DIN125-B15-ST-A3P
ADC26 19.76.69.50

AD026 61.76.25.30

ADD26 61.76.06.40

A0026 14.76.86.51

A0026 17.72.62.50

A0026 17.72.63.50

AG026 23.72.41,00

D8518 320-92199

A0026 93.18.00.60

AD026 14.76.86.50

A0026 19.76.28.10

ADD26 93.18.02.20
AD188 40.50.01.369

AD299 6.61.00.64.3

INSTRUMENTENPANEEL

25 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
ONDERLEGRING, BORG~

IMBUSBOUT

SCHROEF, BOLVERZONKEN, KRUISéLEUF
ONDERLEGRING,VEER-
ONDERLEGRING,VLAK

BUFFER,RUBBER

SLUITRING

PANEEL, CONTROLE-

AANDRIJVING, KILOMETERTELLER
KABEL ,KILOMETER-

LAMPFITTING

HOUDER, LAMPFITTING

HOUDER, CONTROLELAMP

LENS, CONTROLELAMP

DEKSEL, KONTAKTSLOT

STOP

LAMPHCUDER

KNOP

DOP,VEREND

KAP, BESCHERM-, STO

BLAD:

2

AANT ECH OPM

el Rt e BN b R R e D R b R BNOD NN NN
[ T VRN 7T I 7 B ¥ B 7 BN 7 N 7 N 2 B 7 N 7 S 77 SR Y SN 7 I Y N 7 S 7 R 7 ¥ |

MOSNR 0608-0001 BLAD:

-LAATSTE BLAD-

2




¢000-8090

avig L NvA ¢ avig I33NVd "H1SNI 4O 13IN SHYY1INVYHOS NI NILNIWNHLISNI € 000-8080 HIWWNNSONW
SH0LE6  CNLvd i eiv000  HAWWNNLIAFOHd




PN 000472

FIGNR

N m DWW e

[ S R A A

[

s
L~
oL L L e L L

PN 000472

=
]

MOSNR 0608-0002

NSN
5340-15-064-7651
5945-00-983-4374

5360-15-064-7650

5920-15-064-7652
5305-12-184-0883
5305-12~-142-5685
5340-15-064-7653
5310-12~-154~-2147
5305-12-165-9757
5920-12-156-2175

5920-15-064-7654

5945-12-177-8436

5930-15-111-7578
5305-12-141-9824
5310-12-167-3063
5310-12-124-0196
5310-12-156-4990
6350-17-100-6687
5305-12-142~5901

O OSSN N o = oo o O

[~

[F RN E ) B - - = A - T -

NSCM

ADD26
94988
A0026
ADDZ26
D828é6
DB8284
ADJd26

-DB286

b8z28é6
D8286

A0D26

ADD26
D8015

A0026
DB286
D8286
D&8286
pazae
H7498
b8286

INSTRUMENTEN-/SCHAKELAARS

REFERENTIENUMMER (= FANJ"
19.75.04.35 -

552-12V

17.75.12.00

23.76.30.00
DIN7981-5T2,9X22-C-H-A3P

‘DIN79B1-572,9X19~C-H-A3P

23.74.63.00
DIN985-M5-8-A2P
DIN912-M5X30-10.9-A2P
DIN72581-A16

23.74.30.01

19.73.25.00
0332814125

23.73.80.01
M5X12DIN933~8.8-A2P
DING021-B5,3-5T-A3P
DIN137-Ab
DIN934-M5-8-A2P
00.00.608.16
DIN912-MaX20-8.8-A2P

INSTRUMENTEN-/SCHAKELAARS

20 MAART 1997

 GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING

HOEKSTEUN
KNIPPERLICHTAUTOMAAT
BUFFER,RUBBER
SMELTVEILIGHEIDSKAST
PLAATSCHROEF
PLAATSCHRDEF
BEVgSTIGINGSSTRIP
MOER , ZELFBORGEND
IMBUSBOUT
?ggi}gﬁ%%ingID,NIET GESLOTEN
16A

SMELTVEILIGHEIDSKAST

RELAIS, ELEKTROMAGNETISCH

SCHAKELAARSAMENSTEL
ZESKANTROUT '
ONDERLEGRING,VLAK
GEWELFDE VEERRING
ZESKANTMOER

ZOEMER

- SCHROEF , INWENDIGE A

AANT

- [ - R i

N NN N

BLAD:

ECH

W W W W W W N W

L7 I

N W o W W N W

MOSNR 0608-0002 BLAD:

1




1000-6090

avid | NYA L avig
SI0LEG6 WNLvg

{HOOA) SHIZMMNYYONILHOH NI dNY1dO

+000-6090
Z.t000

‘HANWNANSON
HIANNNNLDIrOHd



PN 000472

FIGNR A MC
1 J

10
11
12
13
14
15
16
17
18

[ I A T .

FN 000472

"MOSNR 0609-0001

NSN
6220-15-064-8195

6220-15-064-7711
5340-15-065-6528

- 6240-12-129-3450

6260-12-129-6155
5325-15-064-7713

- 5305-12-181-4657

5310-12-124~-0893
5305-12-188-6029

5305-12~142-5692
5310-15-066-7648

5305-15-064-7647
6220-15-065-1342
5305-15-064-7646

C
5

NSCM
ADD26

AG026
ADD26

D9477
D828é6

D9477
ADD26
ADDZ26

D8286
D82B6
D8286
ADD26
AD026
D828é6
ADD26

‘A00D26

ADD26
AD026
A0D26

KOPLAMP EN RICHTINGAANWIJZERS

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.74.05.00

19.74.04.55
19.74.03.01

VG95344T04-007
DIN72601-T8B/4-12V4W

VG95344T10-050
19.74.03.909
19.74.04.60

DIN6912-M1D0X20-8.8-A3P
DIN6798-A10,5
DIN7971-B2,9X9,5-A3P
23.76.06.58
19.74.04.04
B3,5X16DIN798L-A3P
19.76.03.05
14.74.06.59
19.74.83.03
23.76.06.56
19.74.03.02

KOPLAMP EN RICHTINGAANWIJZERS

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
KOPLAMP ,CPL

TOELICHTING :

KPL

REFLEKTOR

BORGVEER

LAMP,GLOEI- 12V;4W

LAMP,GLOEI- 12V;45/40W
TULE,RUBBER
LAMPFITTING

TOELICHTING :
KPL.

“IMBUSBOUT

GETANDE VEERRING
PLAATSCHROEF
STEKERBLOK

KAP

PLAATSCHROEF
STELMOER
STEKERBLOK
SCHROEF ,MACHINE
KOPLAMPRAND
SCHROEF , MACHINE

AANT

[

bt d el b b e e e NN

BL.AD:

ECH

W W N W W W W W N W

MOSNR 0609-0001 BLAD:

OPM

1 |

T
|
|



L000-6090

avya L NVA | avig
Si0ie6 ‘WNnLva

gl /1 8
7/

(HOOA) SHIZPIMNYVONILHOME NI dWY1dOM

%

I

1000-6090
Z.r000

HIWWRNNSON
HIWWNNLIAMOHd



PN 000472

FIGNR
19
20

21
22
24
25
26
28
29
30

A MC
J

[ S M A .

PN 000472

MOSNR 0609-0001

NSN

5315-15-064-7645 5

5365-12-156-64668

5360-15-064-7644
6220-15-066-7643
6220-17-919-7950
2510-15-064-7712
5310-12-146-0644%
6260-12-159-7268
5305-12-142-5856
5310-12-142-0481

tn

[ 2SN o TR R + - B - S « - B ¥ A

NSCM
AD026

D0411
DB286

ADDZ26
ADO026
A0D2é6
ADD26
D8286
D9477
DB286
DB286

KOPLAMP EN RICHTINGAANWIJZERS

REFERENTIENUMMER (= FAN)
19.764.03.06

4DIN6799
DIN6799-4

19.74.06.57
23.75.06.00
39.75.37.71
23.75.13.00
DING39-BM10-05-A2P
VG95344T05-004
DIN912-ﬁlBX55-8.8—A3P
DIN:25-B10,5-ST-A3P

KOPLAMP EN RICHTINGAANWIJZERS

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
PEN,GEGROEFD,MET KOP
BORGRING

VEER, DRUK
KNIPPERLICHT

LENS, KNIPPERLICHT -
KNIPPERLICHTSTEUN
MOER, ZESKANT
LAMP,GLOEI- 12V;21W
INBUSBOUT
SLUITRING,VLAK

AANT

N NN PR NN

BLAD:

ECH

(7 T R 7 N 7 7 N B Y e

MOSNR 0609-0001 BLAD:

2

oPM

2




<000-6090

0y

avg L NVA L av8 (H31HOV} SHIZMMNYVONILHOE NI LHONYILKOV/JOLS €000-6090 HIRWNNSOW
SHO1E6  -NNLYd eiv000  CHIWNNNLOIFOY




PN 000472 ' MOSNR 0609-<0002 STOP-/ACHTERLICHT 20 MAART 1997 BLAD: 1

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
1 J  6220-15-064-7643 3 AD026 23.75.06.00 KNIPPERLICHT 2 3
2 J 6220-17-919-7950 8 A0026 39.75.37.71 LENS, KNIPPERLICHT 2 3
G J 6260-12-159-7268 1 D9477 VG95344T05-004 LAMP,GLOEI- 12V;21W ’ 4 3
5 J 6220-15-064-7676 1 A0026 19.764.09.00 STOP-EN-ACHTERLICHT 1 3
6 J 6220-15-065-3549 2 A0026 19.764.10,00 HUIS, ACHTERLICHT 1 3

, A2391 19337 :
7 J 5310-12-156-6991 9 D8286 M6DIN934-8-A2P ZESKANTMOER 4 3
8 J 5310-12-1642-0646 4 D8286 DIN125-B6,G-ST-A3P SLUITRING _ 2 3
9 J  6220-15-064-7673 0 A0026 65.74.09.08 _ ACHTERLICHTARMATUUR 1 3
10 J 5305-12-161-3489 0 A0026 98.05.43.14 ~ SCHROEF , ZESKANTE KOP 2 3
11 J 6220-15-065-1101 7 A0D26 65.76.17.00 - LENS, LICHTARMATUUR 1 3
12 J 6220-15-065-3550 3 A0026 19.76.12.00 STEUN, ACHTERLICHT 1 3
13 J 5310-12-1264-0893 G D8286 DIN6798-A10,5 GETANDE VEERRING 2 3
14 J 5305-12-181-0177 5 D8286 DIN6912-M10X35-8.8-A3P IMBUSBOUT 2 3
15 J 5310-12-142-0481 6 DB8286 DIN125-B10,5-ST-A3P SLUITRING,VLAK 2 3
16 J 5305-12-165-0656 6 DB286 MBXZ0DIN6912-8.8-A2P IMBUSBOUT 2 3
17 J 5310-12-162-0665 5 A0026 95.00.42,08 SLUITRING 2 3
D8286 DIN125-B8,4-5T-A3P
18 J 2510-15-064~7740 1 -A0026 23.75.36.00 STEUN, KNIPPERLICHT 3
19 J 5365-15-065-6532 4 A0026 91.18.10.16 AFSTANDSTUK , BUS 2 3

20 J 2510-15-064-7739 0 A0026 23.75.35.00 STEUN, KNIPPERLICHT, 1 3

PN 000472 STOP-/ACHTERLICHT MOSNR 0609-0002 BLAD: 1




2000-6090

oy

avig | NVA | Avid (H3LHOV) SHAZAMNYYONILHOIE N3 LHONH3LHOV/dOLS Z000-6090 HINWNNSOW
G10LE6 NNLVQ 24v000 HIAWWNNLOIrOHd



PN 000472

FIGNR A MC NSN . C NSCM
21 J D8286
22 J  5310-12-146-0644 8 DB286
23 J  5310-12-170-2726 2 D8286
24 J  5310-12-166-3860 1 A0026
D82846
26 J  5325-15-065-1089 6 A0026
29 J 5365-15-065-6529 1 A0D26
30 J  5325-17-0064-7242 2 HO001
31 J  5305-12-156-4862 1 D8286
32 J  6260-12-168-0176 0 D8286
H0002
110 N 5330-17-056-0812 4 H7498
PN 000472

MOSNR 0609-0002

STOP-/ACHTERLICHT

REFERENTIENUMMER (= FAN)
DIN934-M6-10-A2P
DING39-BM10-05-A2P
DIN9B0-NMB-8-A2P

95.10.01.41 :
DIN9021-B6,4-5T-A3P

91.55.11.02
91.18.906.07

0119498
DIN933-M6X20-8.8-A2P

DIN72601-FP21/5W~-12V
126499

00.0D0.60.22

STOP-/ACHTERLICHT

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
MOER , ZESKANT

MOER ,ZESKANT

ZELFBORGENDE ZESKANTMOER
ONDERLEGRING,VLAK

TULE,RUBBER
AFSTANDSTUK, BUS
TULE,RUBBER
ZESKANTBOUT

LAMP ,GLOEI- 12V;21/5W

PAKKING,ACHTERLICHT

AANT

o NN

NN N e

BLAD: 2
ECH OPM
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3

MOSNR 060%-0002 BLAD: 2



€000-6090

avd L NVA L avd
SI0LEE ‘WNiva

JHOIMHILHOVASHAN N3 DNLLHOITHZA 3aH31SINad3A

£000-6090
ZL¥000

SHIWWNNSOW
H3IWWNNLD3rodd




PN 000472

FIGNR A
1 J
2 J
4 J
5 J
6 J
7 3
10 J
11 J
12 J
13 -J
1 J

PN 000472

=
(4]

MOSNR 0609-0003

NSN
6220-12~197-0647
6260-12-159-7268
5310-15-063-7476
6220-12-176-4797
6260-12-120-7996
5305-12-156-6865
5310-12-1264-0892

5310-12-144-6214
6220-12-151-4414
5310-17-002-0309
5310-12-156-4991

H s e o - o~N0

L =T = - B — B ]

NSCM

D809s
D9G77
ADD26
D8095
D8z286
baz286

A0D26
D8286

ADDZ26
Da09s
Daz86
D8286

VERDUISTERDE VERLICHTING

REFERENTIENUMMER (= FAN)
2NE 002 985-00
VG95344T05-004
61.27.03.00

1XA 001 512-03
DIN72601~H-12V2UW
DIN933-M8X25-8.8-A2P

95.02.11.08
DIN6798-A8,4

92.60.22.08

2DA (01 326-02
DIN127-B1/4INCH-SCHWARZ
M6DING34-B-A2P

VERDUISTERDE VERLICHTING

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
LICHTARMATUUR,MIST

LAMP,GLOEI- 12V;21W

ONDERLEGRING, VEER- '
SCHIJNWERPER ,VERDUISTERD,CPL
LAMP,GLOEI- 12V;2u

ZESKANTBOUT

VEERRING,GETAND

ZESKANTMOER

REMLICHT, VERDUISTERD
VEERRING

ZESKANTMOER

AANT

T I T I e

W N NN

BLAD:

ECH

W W W N W W W

H W W N

MOSNR 0609-0003 BLAD:

1

oPM

1




000 — 6090

@mf—@p@@x

,_
]

0923

!

— 1at 3I1Z

avig [ NvA | avig { ONIHIOALIN - IISSNVHITHYW ) LHOFTSLINd 000 - 6090 P HIWWNNSONW
SL01E6 - WNniva 240000  : HIWWNNLIDOIrOHd




PN 000472

FIGNR
2

13
15
16

17

18 -

21

22

25
26

A MC
J

oL - o

[

PN 000472

'MOSNR 0609-0004

NSN
6210-17-055-8192

5340-17-055-81946

6240-17-055-8195

5935-17-100-7117
5935-17-100-7116
2360-17-101-6973
5310-12-163-8840

5340-15-111-5842

C
2

E- T - S ¥ 2 B )

0

5330-15-065-1340 4

6220-17-055-8194

5305-12-156-4862
5310-12-124-0892

5310-12-142-0645

5305-12-156-4962

6130-01-334-1448
5360-15-065-1473

- NSCM

H9282
H5888

H%282

H5888
Hoz282

H5888

H5888
H5888
H7498

A0D26
DB286

ADD26
ADD26

H9282
H5888

D8286

ADD26
D8286

A0026
D8286

A0026
D8286

10402
A0D2Z26

-FLITSLICHT(MARECHAUSSEE UITV}

REFERENTIENUMMER (= FAN)

00.00.60.10
01.027.055

00.00,60.14
03.038.003

00.00.60.15
03.038.004

05.038.007
03.038.008
60.00.60.17

92.63,01,06
DIN9BZ2-M6-8-A2P

23.78.56.01
23.78.57.08

00.00.60.12
03.038.002

DIN933-M6X20-8.8-A2P

95.02.11.608
DIN6798-A8,4

95.00.42.08
DIN125-B8,4-ST-A3P

98.05.44,18
MBX18DIN933-8.8-A2P

01-920852-M
23.78.61.00

FLITSLICHT(MARECHAUSSEE UITV)

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
LENS,LICHT

KLEM, LUS
LAMP, FLITSLICHT

CONNECTOR
CONNECTOR
FITTINGPLAAT,LAMP
MOER, ZELFBORGEND

HOUDER
KLEMBUS
STROBOSCOOPPAAL ,CPIL

ZESKANTBOUT
VEERRING, GETAND

SLUITRING
ZESKANTBOUT

VOEDINGSTOESTEL,NIEUWSTE UITVOERING
PLAAT

AANT

N b

[t

BLAD:

ECH

W N N N

(2]

MOSNR 0609-0004 BLAD:

1

OPM

i
@



174

/9@%&@@”&@, St
\ o

91

000 — 6090

( ONIHIOALIN - FISSNVYHIIHYW ) LHOIS4ITd

= T
o3
TR
Z H
So
=
-
i
a3
cE
m
o}
oo
=]
oS
D &
._llﬁ
N
<
S
=]
=
23
> 5
o cC
- =
<
¥
NG
—
T
jun]
-
-
)



PN 000472

FIGNR A MC
27 J
31 J
32 J
33 J
34 J
?N 000472

MOSNR 0609-0004

NSN
5310-12-144-6214
6145-17-100-7118
5940-12-131-4822
5305-12-141-3927
5310-12-145-5636

c
o
7
2
8
5

NSCM

A0D26
H5888
D8286
D8a286
DB286

FLITSLICHT(MARECHAUSSEE UITV)

REFERENTIENUMMER (= FAN)
92.60.22.08

03.038.006 _
DIN72586-B12
DINBG-MGX1G-5,8-A2P
DIN9B5-MG-8-A2P

FLITSLICHT(MARECHAUSSEE UITV)

20 MAART 1997 BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
ZESKANTMOER 2 3
KABELSAMENSTEL 1 3
KROONSTEEN,12 POLIG-24 VOLT 1 3
SCHROEF, CILINDERKOP 2 3
MOER , ZELFBORGEND 2 3

MOSNR 0609-0004 BLAD:

2

0PM

2




5000 - 6090

avig | NVA | avig ( ONIHIOALIN IASSNVHIIHVN ) dWVILON G000 — 6090 P HIWWNNSOW
SLOLEG - INNLVa ZLP000  : HAWWNNLOIrodd




PN 000472

FIGNR

o BN NN -

11
12
13

[ A A

PN DOD472

=
3]

'MOSNR 0609-0005

NSN € NSCM

H9282

H9282

6240-12-129-3450 3 D9477
62640-12-129-6155 2 D9477
H9282

H9282

H9z82

H9282

H9282

H9282

KOPLAMP(MARECHAUSSEE VUITV.)

REFERENTIENUMMER

00.00.40.30
00.00.40.33

VG95344T04-007
VG953644T10-050
00.
.00
.00
00,

00.
00.

0o
00

KOPLAMP (MARECHAUSSEE UITU.)

oo

8o0.
00.
00,

.40
.40
.60,
40.
40,
40.

.32
.34

77
76
71
68

20 MAART 1997 ’ BLAD: 1

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
KOPLAMP ,CPL

KOPLAMP

LAMP,GLOEI- 12V;4W
LAMP,GLOEI- 12V;45/640W
KOPLAMPFRAME
KOPLAMPVERSTELLING
BLINDKLINKMOER
KLINKMOER

STOP

MOER, ZESKANT

o N NN R R H R e e
[ I 7Y I Y I 7Y I ' R Y B 7 S 7 I 7 B 4

|
MOSNR 0609-0005 BLAD: 1



9000 — 6090

avig L NYA | avis ( ONIHIOALIN - I3SSNVHIIUVYI ) SHIZFIMNYVONILHOM 9000 - 6090 - HIWWNNSOW
SLOLEG WNIVA SLP000 ' HIWWNNLDINOHd




- PN 000472 MOSNR 0609-0006 RICHTINGAANWIJZERS{MAR.UITV) _ 20 MAART 1997 BLAD: 1

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH OPM
1 J H9282 00.00.40.12 KNIPPERLICHT ,RECHTS 1 3
2 J H9282 00.00.40.13 GLAS, KNIPPERLICHT . 1 3 |
: TOELICHTING : .

RECHTS :
3 0J H9282 00.00.40,70 ) RING, BORG - ' 2 3 |
4 J H9282 00.00.40.67 ONDERLEGRING,VLAK - 4 3
5 H9282 00.00.640.68 = MOER , ZESKANT 4 3
6 J 6260-12-159-7268 1 D9477-VG95344T05-006  LAMP,GLOEI- 12V;21W 2 3
7 J H9282 00.00.40.10 - KNIPPERLICHT ,RECHTS 103
g8 J H9282 00.00.40.11 GLAS, KNIPPERLICHT 103

: TOELICHTING :
LINKS

PN 000472 ' ' RICHTINGAANWIJZERS(MAR.UITV) MOSNR D609-0006 BLAD: 1




1000-60S80

| ¥000—+08l IZK

* HINWNNSOW
S HaZWWNNLD3rodd

L000-6090

(ONIHIOALIN IISAVHIIHVIA ) “THILHOVLSIN NI “TH3A 3aHILSINAEIA

avia + NvA L avig

<4000

SLOLES - WNlLlva



PN 000472

FIGNR
1

2
G
5

6
11
12
13
14

PN 000472 VERDUISTERDE VERLICHTING{KMAR) MOSNR 0609-0007 BLAD:

B IR SR S

“ L o W P

MOSNR 0609-0007

NSN
6220-12-197-0647
62640-12-15%-7268
5310-15-063-7476

6260-12-120-7996
5310-12-144-6214
6220-12-151-4414

5310-17-002-0309

5310-12-156-4991

c
7
1
]

w & o o &

NSCM
D80o9s
D9477

A0DR2é6

H9z282

DB286
ADD26
p8095
D8286
bDa286

VERDUISTERDE VERLICHTING(KMAR)

REFERENTIENUMMER (= FAN)
2NE 002 985-00
VG95344T05-004
61.27.03.00

00.00.42.05

DIN72601-H-12V2W
92.60.22.08

2DA 001 324-02
DIN127-B1/4GINCH-SCHWARZ
M&DIN93G-8-A2ZP

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING

LICHTARMATUUR ,MIST

LAMP,GLOEI- 12V;21W
ONDERLEGRING,VEER-
?ggifgﬁ%?ggR;VERDUISTERD,CPL
MARECHAUSEE UITVOERING
LAMP,GLOEI- 12v;2u
ZESKANTMOER

REMLICHY, VERDUISTERD
VEERRING

ZESKANTMOER

AANT

N N W

[

BLAD:

ECH

[F R 7 7

W W N N A

1

1

OFM



£00G0-1190

HIWWNNSOW
HIRWNNLDAMOHG

1000~ 1190
CLv000

NOXv10

avid § Nva L avg
SIOLES wnlvq



PN 000472

FIGNR A MC

[« N B
- . L o

PN 000472

MOSNR 0611-0001

NSN

5305-12-194-2360 3

5310-12-142-0645

2590-15-064-7640
5365-15-065-6532
5310-17-026-3972
5310-12-144-6214

o

o @ O

NSCM
D8286

ADD26
D8286

ADDZ6
AD026
bs286
AD26

CLAXON

REFERENTIENUMMER (= FAN)
DIN6912-MBX40-8.8-A2P

95.00.52.08
DIN125-B8,4-5T-A3P

61.74.37.00
91.18.10.16
BBDIN127SCHWARZ
92.60.22.08

CLAXON

20 MAART 1997 BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
IMBUSBOUT 1 3
SLUITRING . 1 3
CLAXON 1 3
AFSTANDSTUK , BUS 1 3
VEERRING 1 3
ZESKANTMOER 1 3

MOSNR 0611-0001 BLAD:

1

OPM

1




2000-L190

avig L NYA L avid (ONIHIOALIN-IASSNYHOIHYW) NHOOH 3IDINOL-Z €000-1190 HIWNNNSONW
SI0LE6 WNLivd L4000  HAIWWNNLD3FOHd




PN 000472

FIGNR A MC NSN
1 J 2590-15~-103-4404
2 J 5305-12-166-7021
3 J 5305-12-195~-9369
4 J 5975-15-064-7738
5 J 5310~12-146-06464
6 J 5305-12-1646-2633
7 J 5310-12-142-0644
8 J 5310-12-156-4991
9 J 6350-12-196-0072
10 J 5930-12~196-7844
11 J 62490-12-171-6626
1z 4 5340-15-064-7672
13 J 2590-12-172-7439
1¢ J 5310-17-003-7979
15 J 5305-12-158-0033
16 J 2590-~12-172-76440
PN 000472

T R - T - - T - R - - R R o L R

MOSNR 0611-0002

NSCM
AGDZ&
Daz286
DB286
A0026
D8286
D8286
b828s
DB286.

D8O15

A0D26
D8286
A0026
D8015
D8286
D8286
D8015

2-TONIGE HOORN(MARECHAUSSEE)

REFERENTIENUMMER (=
23.75.63.00
DIN84-M3X12-8.8-A2P
DINBG-M3X6-8.8-A2P
18.50.40.80
DING39-BM10-05-A2P
DIN933-M6X16-8.8-A2P
DIN125-86,4-ST-A3P
M6DIN934-8-AZP
0335411015
23.74.60.00
DIN72601-W5/1,2-12V1,2W
23.78;58.00

0320223002
DIN127-B10-SCHWARZ
M10X16DIN933-8.8-A3P
0320223003

FAN)

2-TONIGE HOORN(MARECHAUSSEE)

25 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
SCHAKELAARSAMENSTEL

SCHROEF, CILINDERKOP

SCHROEF, CILINDERKOP ’
BEUGEL

- MOER, ZESKANT

ZESKANTBOUT

SLUITRING _

MOER, ZESKANT

RELAIS, 2-TONIGE HOORN
COMBISCHAKELAAR
LAMP,GLOEI- 12V;1,2W
VERBINDINGSPLAAT ,RELAIS

SIGNAALHOORN, 12V-375HZ

VEERRING
TAPBOUT , ZESKANT
SIGNAALHOORN, 12V-500HZ

~-LAATSTE BLAD-

1

BLAD:
AANT ECH OPM
1 3 |
2 3 f
2 3 ;
1 3 |
2 3 |
2 3 |
2 3 f
2 3 ﬁ
1 3 |
1 3
13
1 3
1 3 |
2 3 |
2 3 |
1 3 |
MOSNR 0611-0002 BLAD: 1



L000-2190

avgd L NVA | avig
SL0LE6 WNLVYA

rld3Liva

1L000-2190
2.+000

‘HINWNNSOW
HIWANNLDArOHd




PN 000472 MOSNR 0612-0001 BATTERIJ 20 MAART 1997 BLAD: 1

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH 0PM

1 J 2590-15-064-7709 3 A0026 19.74.80.00 BATTERIJKABEL 1 3

2 J 2590~15-064-7708 2 A0026 19.74.86.00 BATTERIJKABEL 1 3 |
3 J 5305-12-156-6862 1 D8286 DIN933-M6X20-8.8-A2P ZESKANTBOUT ’ 2 3 é
6 J 5310-12-142-0644% 4 DB286 DIN125-B6,4-ST-A3P SLUITRING 4 3 |
5 J 5310-12-143-9570 0 'D8286 M6DIN9364-10-A2P MOER , ZESKANT 2 3

6 J 6160-15-064-7684 0 AB0D26 14.70.70.00 BATTERYBAK 1 3

7 J 6160-17-046-9856 7 HOG31 TVA6140-2-133-002/12V-32AH BATTERIJ, 12V/32AH 1 3 MW

8 J 2590-15-064-7710 6 A0026 19.70.48.00 SPANBAND 1 3

g J 5325~15-119-4855 9 A0026 23.70.71.00 TULE,KUNSTSTOF 2 3

10 J 2530-15-064-7685 1 A0026 19,70.71.00 : BESCHERMKAP 1 3

PN 000472 . . - - BATTERILJ MOSNR 0612-000)1 BLAD: i



L000-£190

1arabynipaln
I~ V2 Y HC
"\ &N [pauedusiuawingsy)
G WOOGIBYEY 13BISHNSUBY
“ IR - :
et

S ‘..""‘. o \:- x g £ -." aa
SEe U olouneis\ L& 4 A

S|U058] SiEeYELasINMg by

Sl 1\ _2

@younhen siyoas Iszlimuesbunyayg

Bunyoipea apialsinplan

6 & ¢
Ieejayeyosiyolway

uajseyBuanay

avig L NYA L gviid ONIQvHa3g 1000-€190 HINNOANSON
51016 ‘WNLvA ¢iP000 “HIWWNNLOIrOHd



PN 000472 MOSNR 0613-0001

FIGNR A MC NSN C NSCM
1 J 2920-15-064-7635 6 A0026
2 J 59640-12-165-9131 0 DB8512
3 U 5935-12-152-5358 9 DB512
4 J 5940-99-8164-7031 2 K1636
5 J  5935-00-315-9563 0 27264
6 J 5935-00-003-2610 6 27264
7 J 2530-15-064-7682 9 A0026
8 J 5935-12-179-0222 4 D8015
9 J D8O15

10 J 5940-12-306-7875 7 D8286
11 J | P8512
12 J 5960-12-306-4662 6 D8512
13 J 5940-01-119-1415 4 H2320
14 J 5935-12-174-7942 8 D8015
15 J 5975-12-154-6755 0 D8512
16 J AD026
17 J A0026
18 J AB026
19 J 5935-12-306-8751 3 D8512
20 J ADD26

PN 000472

BEDRADING

REFERENTIENUMMER
23.76.71.,00
9-160583-2
180907

150645-2
063-09-1042
1261R3
12.73.51.00
1194485402
1224485000

DING6346-A6,3-2,5-M5

280311-0
160526-2
42238-2
3334485007
1-925017-0
93.60.01.65
19.74.88.20
93.40.01.62
180905-5
93.640.01.52

BEDRADING

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
KABELBOOM '
KABELSCHOEN o
STEKER '
STEKER |
STEKERBLOK

STEKERBLOK

ISOLATIEKAP

STEKERBLOK

STEKKER

KABELSCHOEN

ISOLATIEKAP
AANSLUITING,SNEL TE
AANSLUITING,SNEL TE
STEKERBLOK

ISOLATIEHULS

KABELQOG

ISOLATIEKAP

KABEL0DOG
CONNECTORLICHAAM, ST
KABEL00G

AANT

£
£

o )
W N o

N R N

T o T ¥ I R R N e o

BLAD:

ECH

= T - O - N ¥ I 7 I 2 Y 7 I - T 2 . Y LS . B

MOSNR 0613~0001 BLAD:

1

oPM

1




L000-€190
H euiqog

1anabynipalo
gt - @ ve Y le

jesuedusiuswnisy)
wioogiaqey layyalsun|suey

1211 ien)
6 & ¢
Jeg|ayelosiyDyway

uaisenbuNaya7
i

avig | NVYA L Y1 ONIdvHa3s 1000-£190 SHIWKNNNSOW
SL0LEs SNNLva Z2.y000 HININNNLDIroHd




PN 000472 MOSNR 0613-0001

FIGNR A MC NSN c
2 J
22 J
25 J 5975-00-899-64606 5
249 J 2530-15-059-4700 3
PN 000472

NSCM

A0DZ6
ADD26
96906
ADd26

BEDRADING

REFERENTIENUMMER
93.40.05.48
19.72.31.01
M53367-2-0
12-71-76-00

BEDRADING

(= FAN)

20 MAART 1997 BLAD:

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
STEKKER 1 6
STEKKER 2 4
RIEM,BIND-,ELEKTRISCH ' NB 3
ISOLATIETULE 1 3

MOSNR 0613-0001 BLAD:

2

oPM

2




€000-£190

Woogegey plooy 1oNa1sImsuey

/gl_gl-

WoluIas
PISYSINPIOA

Sy Jez[gmueﬁunuogg

\‘.
atljoisaid/ieidoio ~£-2
Jsxafg eﬁuodyg ieelaxeyosioljuwey AN
KR --G-¥
i \.61_9) !
-
: \
lesusdusiuawnysu) ]
avig 1 NvA L avdg ONIgYHA3g 2000-£190 . :HIWWNNSOW

SL0LEG  WN1vd ZLP000 HIWWNNLD3rOUd




PN 000472

FIGNR

=T+ - - Y B O B
[ N A

11
12
15
16
12
19
20
21
22

[ S A T

PN 000672

=
o

MOSNR 0613-0002

NSN
2920-15-064-7634
59640-12-165-9131
5975-12-1564-6755

2530-15-064-7682

5999-~00-626-3538
5935-00-760-64964

2590-15-064-7642

@ o w0

5935-12~306-8751 3

2920-15-064-7636
5975-17-051-1945

5940-17-050-1981

NSCM

AC026
p8512
D8512
ADDZ6
ADD26
A0026
A0026
A0026

27264

27264
A0DZ6
ADO26
D851z
ADO26
AD0D26
H2320
A0D26
H2320
A002Z6

BEDRADING

REFERENTIENUMMER (=

23.74.72.00
9-160583-2
1-925017-0

93.

14

63-
35.
23.

40.07.75

.70.35.00
12.
93.

13,
02-

73.51.00
40.05.48
76.82.00
09-2103

09-2121
75.57.80
75.79.00

180905-5

93.
23.

40.03.65
72.03.00

180941-1

55.

74.96.00

41412

14.

75.43.50

BEDRADING

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
KABELBOOM

KABELSCHOEN _
ISOLATIEHULS '
KABELSCHOEN

KABELSCHOEN

ISOLATIEKAP

STEKKER

KABELSCHOEN

CONTACT, ELEKTRISCH

TOELICHTING :
11907

STEKER

KAFP

DRAADSAMENSTEL
CONNECTORLICHAAM,ST
STEKKER

KABELBOOM

ISOLATIETULE ,ELEKTRISCH
KABELSCHOEN

KABELSCHOEN

KABELSCHOEN

AANT

20
19

23

fd e R ke ket AD el b e

BLAD:

ECH

W B W B W W W

- Y 7. 7 B 7 B S B

MOSNR 0613-0002 BLAD:

OFPM

1



<000-€190

WoogPgeEy PLOoY JayaIslnisuey

/91-G}-
/

al
/ yaijwal
7 piesinpiep

A A\
= 7
g-1. ayjoIsaId/ieldolopy e
T 1aveys ebjod-¢
e - 9'17
¢ |uigoy “ ¢ |uigog
8 |
£
} BUICOY |t
St
e e
legjayeyasdoispoopn — - ’?’_9“‘?_‘5“’?}“?_‘_“”"?‘4?_. o
avid | NVA | avig ONIavHaag 2000-€190 ‘HINWNNSON

Sloie6  -WNLvQ 246000 HIWWNNLOArOHd



PN 000472

FIGNR A MC
25

26 J

32

33

39 J
PN 000672

MOSNR 0613-0002

NSN C NSCHM
2920-15-064-7637 8 ADD26
5935-00-493-56425 0 27264

2920-15~063-7365 0 ADOD26
D8015
2920-15-0649-7669 7 AD026

BEDRADING

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.76.73.00
03-09-2062

23.72.63.00

1224485000
18.72.01.50

BEDRADING

20 MAART 1997 BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
KABELBOOM 1 3
STEKER 2 3
TOELICHTING :
1261P1 '

KABELBOOM 1 3
STEKKER 1 4

KABELBOOM ' 1 3

MOSNR 0613-0002 BLAD;:

2

OPM

2




£000-€190

Sjuy ooy abuoyz 7

/
Siyo8! + Spul yi

Jazlimueebulyou
yaispers

o
(i

IOlsH4

g-G— »>—-€-2
\ . =i =
suiooy afiioy-z ue ousill Buayez |pauediayeyog ’
avig L NYA L Avg (ONIH3OALIN ElalSSﬂVHOHHVW) ONIgvHa3g £000-£180 HINWANSON

SL0LE6  WNLvQ ¢Av000  HINWNNLIIMOHd




PN 0005472

FIGNR A
1 J

2 J

3 J

9 J

5 J

6 J

7 J

8 J

9 J

1¢ J

11 J

12

13 J

16 J

is J

16 J

PN 000472

MC

MOSNR 0613-06003 BEDRADING(MARECHAUSSEE UITV)

NSN C NSCM

2920-15-0664-7633 4

5935-12-306-8751 3
5920~12-14645-4433 1
5920-12-156-2175 9

E940-12-165-9131 0
5975-12-156-6755 1

2590-15-0646-7641 1

ADD26
ADD26
ADD26
ADD26
Da5s12
8095
D8286

p8s512

8512

AB026
ADO26
ADD26
H9z282
H9282

H9282

H9282

REFERENTIENUMMER (= FAN)

23.72.62.00
93.640.07.75
14.70.35.00
93.40.03,65
180985-5

8Kvoo2127-00
DIN72581-Alé4

9-160583-2

1-925017-0

19,
94,
23,
ao.

00

00

00

BEDRADING(MARECHAUSSEE UITV)

72.17.

40.01

75,73,

060.40,

.00,.40.

.00.40.

.00.40

oo

.52

0o
50
52

546

.53

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
KABELBOOM

KABEL SCHOEN

KABELSCHDEN

STEKKER

CONNECTORLICHAAM, ST

SMELTVEILIGHEIDHQUD
SMELTVEILIGHEID,NIET GESLOTEN
TOELICHTING :

16A

KABELSCHOEN

ISOLATIEHULS

STEKKER

KABELOOG

DRAADSAMENSTEL ,ELEK
BEDRADINGSET,CPL

VERLENGKABEL

TOELICHTING :

STADSLICHT

VERLENGKABEL

TOELICHTING
RICHTINGAANWIJZER, LINKS EN RECHTS
VERLENGKABEL

TOELICHTING
GROOTLICHT

AANT

P I - T - TR - ¥ T

i e e N N N

BLAD:

ECH

W oW WS DWW

N W N P N W

MOSNR 0613-0003 BLAD:

1

oPM

1




£000-£190

SHU uiooy abiorz 7

WS4

r b

-G e Q£
sulooy abjuo)-z ua oy sy Buuayaz jpauediayeyog i
avig L NvA L avg (ONIH30ALIN FASSNVHIIHYIN) HNIGvHa3g

SLOLES  (RN1va

/
S|yoe + Uy 1

1azlimueebugyon
Ydispeys
r
£l

£000-€190 HINNNNSONW
¢Zp000 HIWWNNLOIFOHC



PN 000472 MOSNR 0613-0003 BEDRADING(MARECHAUSSEE UITV) 20 MAART 1997 BLAD: 2

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT  ECH OPM
17 J ~* H9282 00.00.40.56 KABELBINDER ' 1 3
18 J H9282 00.00.40.55 HOES, BEDRADING o 13

PN 000472 - | . : : BEDRADING(MARECHAUSSEE UITV) | MOSNR 0613-0003 BLAD: 2




1000-00£0

PO o

avig L NVA L avig HYESONITIANSHEAA 1000-0020 HINRNNSON
SI0LE6 INNIVC ' L0000 HIWWNNLIAMrOHd




